

Wyszków, dnia 13-09-2010 r.

ZP/ 341/ 2/2010/ pyt i odp. (3)

Wykonawcy
(wszyscy)

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 9 990 108 PLN**” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia większej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że do Zamawiającego wpłynęły **zapytania do treści SIWZ:**

Pytanie .

Prosimy o udostępnienie dokumentów:

- a) sprawozdanie Rb-NDS za 2007, 2008, 2009 i II kwartał 2010 roku,
- b) sprawozdanie Rb-Z za 2007, 2008, 2009 i II kwartał 2010r,
- c) sprawozdanie Rb-28s za 2007, 2008, 2009 i II kwartał 2010r,
- d) sprawozdanie Rb-27s za 2007, 2008, 2009 i II kwartał 2010r,
- e) prognoza budżetu na okres kredytowania z uwzględnieniem podziału na dochody bieżące i majątkowe oraz wydatki bieżące i majątkowe,
- f) aktualne zestawienie udzielonych przez Gminę gwarancji i poręczeń.

Odpowiedź:

Ad) a, b – sprawozdanie za 2007r zamieszczamy na stronie internetowej www.wyszkow.pl pod przedmiotowym postępowaniem, za inne lata - dostępna na stronie www.wyszkow.pl.

Ad) c,d – na stronie internetowej www.wyszkow.pl znajdują się sprawozdania z wykonania budżetu Gminy, które zawierają wszystkie informacje wskazane w RB-27s, Rb- 28s,

AD) e – na stronie internetowej www.wyszkow.pl znajduje się prognoza długu wraz z prognozowanymi globalnymi kwotami dochodów i wydatków. Ze względu na zmienność przepisów i zmiany koniunktury gospodarczej w chwili obecnej nie jesteśmy w stanie podać wiarygodnej prognozy podziału wydatków/dochodów na majątkowe i bieżące. Można tylko założyć, że poziom wydatków bieżących nie będzie mniejszy niż w latach poprzednich i będzie podążał w kierunku ustawowego ograniczenia.

Ad) f – aktualne zestawienie udzielonych przez Gminę gwarancji i ubezpieczeń zamieszczone jest na stronie internetowej www.wyszkow.pl pod przedmiotowym postępowaniem – Pytania i odpowiedzi (2)

Jednocześnie prosimy o odpowiedź na następujące pytania:

Pytanie 1.

Jaka część kredytu zostanie przeznaczona na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy, a jaka na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek?

Odpowiedź:

Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 572 944,50 zł, pozostała część na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy.

Pytanie 2.

Jakie inwestycje zostaną sfinansowane ze środków pochodzących z kredytu?

Odpowiedź: Nie wskazujemy konkretnych inwestycji – zgodnie ze SIWZ – kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy kredytowej przy kontrasygnacie Skarbnika?

Odpowiedź:

Tak, wyraża zgodę.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający przewiduje karencję w spłacie odsetek? Jeśli tak, prosimy o potwierdzenie, że karencja rozumiana jest jako odroczenie płatności odsetkowych w czasie i wskazanie terminu pierwszej płatności odsetek?

Odpowiedź:

Zamawiający dostosuje się do procedury wewnętrznej banku, który zostanie wyłoniony w przedmiotowym postępowaniu. Spłata I raty odsetek może nastąpić zarówno na koniec stycznia 2011 - wraz z pierwszą ratą kapitałową, jak i na koniec miesiąca po uruchomieniu I transzy kredytu.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wysokość oprocentowania była równa zmiennej stopie WIBOR 3M w PLN z notowania na dwa dni robocze przed datą ciągnięcia i przed każdym następnym okresem odsetkowym, powiększona o marżę Banku? Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby aktualizacja stopy zmiennej WIBOR 3M następowała w dniu płatności odsetek, tj. ostatniego dnia każdego miesiąca, nawet jeśli nie upłynął okres 1 – miesięczny?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6.

Czy Gmina wyraża zgodę, aby płatność rat kapitałowych i odsetek następowała w ostatnim dniu roboczym miesiąca?

Odpowiedź:

Tak, wyraża zgodę.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji, stanowiącego załącznik do deklaracji wekslowej?

Odpowiedź:

Tak, wyrazi zgodę.